DE SERVICIO:679200211637

RMU:68120 20-02-11 AILJ-881212 007 CFE

CUENTA:05DK09A010571842

LÍMITE DE PAGO:21 NOV 24

CORTE A PARTIR:22 NOV 24

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:W939PH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 SEP 24-04 NOV 24

TOTAL A PAGAR:

$2,459

$2,459

(DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X

35 28

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 153.79

Fecha, hora y lugar de impresion:09 Nov 2024 14:42:11hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68120 20-02-11 AILJ-881212 007 CFE